Tachov

7S Kostelni

PEDAGOGICT| PRACOVNICI

Barto$ Stépan ucitel stepan.bartos@zskostel.cz 373036104
BartoSova Alena, Mgr. tridniucitelka 9.A / vychovna poradkyné  alena.bartosova@zskostel.cz 373 036 107 kabinet
Beniak, Alice, Mgr. tridni ucitelka 4.A alice.beniak @zskostel.cz 373 036 103 sborovna
Brychova Monika, Mgr. utitelka monika.brychova@zskostel.cz 373 036 103 sborovna
Feckova Dana, Mgr. feditelka Skoly / ICT metodik dana.feckova@zskostel.cz 373036 101, 605 249 045
Havel Ludék, Mgr., Ph.D. zastupce RS ludek.havel@zskostel.cz 373036 102
Hlista Petr, Ing. tfidni uitel 8.B petr.hlista@zskostel.cz 373 033 000 kabinet
Hradilova Lenka, Mgr. tridni ucitelka 7.A / metodik prevence lenka.hradilova@zskostel.cz 373 036 107 kabinet
Kocandrlova Jarmila, Mgr. tfidni ucitelka 3.A jarmila.kocandrlova@zskostel.cz - 373 036 103 shorovna
Kohout Jaroslav, Mgr. ucitel jaroslav.kohout@zskostel.cz 373 036 104 kabinet
Libenkova Marcela, Mgr. tfidni ucitelka 2.A marcela.libenkova@zskostel.cz 373 036 103 sborovna
Muskova Karolina tridni ucitelka 8.A karolina.muskova@zskostel.cz 373 036 103 sborovna
Pecnova Magda, Mgr. tiidni ucitelka 7.B magda.pecnova@zskostel.cz 373 722128 kabinet
Sedlackova Jitka vychovatelka $D jitka.sedlackova@zskostel.cz 373036105, 730 154 828 5D
Srkalova Lenka, Mgr. tfidni ucitelka 1.A lenka.srkalova@zskostel.cz 374036 103 sborovna
Slachtova Jitka, Mgr. tfidni ucitelka 6.A jitka.slachtova@zskostel.cz 373 033 000 kabinet
Soulova Ivana, Bc. ucitelka ivana.soulova@zskostel.cz 373 036 103 sborovna
Troblova, Marie, Mgr. tridni ucitelka 5.A marie.troblova@zskostel.cz 373 036 103 sborovna
Voltrova $arka, DiS. vychovatelka D sarka.voltrova@zskostel.cz 373033106 D
ASISTENTI PEDAGOGA

Cepickova Lucie asistentka pedagoga kancelar@zskostel.cz
Heckova Zuzana asistentka pedagoga zuzana.heckova@zskostel.cz
Kozakova Katefina, Bc., DiS.  asistentka pedagoga katerina.kozakova@zskostel.cz
Simafiova Petra asistentka pedagoga petra.simanova@zskostel.cz
Sklenarova Dana asistentka pedagoga dana.sklenarova@zskostel.cz
Voltrova Sarka, DiS. asistentka pedagoga sarka.voltrova@zskostel.cz

SPRAVNI ZAMESTNANCI
Cepickova Lucie hospodarka kancelar@zskostel.cz 373036102
Heiman Vaclav Skolnik 134621504
Packan Hrecinova Lada uklizetka
ValeSova Miroslava uklizecka
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